DEPARTEMENT
DE

LOIR-ET-CHER
ARRONDISSEMENT DE BLOIS
MAIRIE

SUEVRES

41500

Tel. 02 54 87 80 24
Telecopie 02 54 87 80 36

E-mail : mairiedesuevres @wanadoo.fr

Liste des délibérations examinées :

Republique Francaise

LISTE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du Jeudi 16 octobre 2025

a 20 heures

Objet Décision du CM

Redevance d'occupation du domaine public pour I'année

Approuvé 19 voix pour

Actualisation des tarifs de la Taxe Locale sur la Publicité
Extérieure (TLPE) : Tarifs applicables au 01/01/2026

Approuvé 19 voix contre

Budget communal : DM n° 4 — Réajustement 3%me trimestre

Approuvé / 19 voix pour

Redevance assainissement: part fixe « abonnement » et

Approuvé / 19 voix pour

Numéro
54/2025
2026
55/2025
56/2025
2025
57/2025
part variable Jdcle

STl Publié le : 20/10/2025 15:22 (Europe/Paris)

b https:/www.suevres41.fridocuments_administratifs/42482

?E Collectivité : Suévres

Suévres, 20/10/2025

Le Maire : Frédéric DEJENTE

R E

s,
TITIIT YALDELOIRE &)

e N or.

o




