DEPARTEMENT LOIR-ET-CHER

ARRONDISSEMENT DE BLOIS

MAIRIE DE

SUEVRES

41500

Tel. 02 54 87 80 24 Telecopie 02 54 87 80 36

E-mail: mairiedesuevres@wanadoo.fr



LISTE DES DELIBERATIONS **DU CONSEIL MUNICIPAL**

Séance du Jeudi 16 octobre 2025 à 20 heures

Liste des délibérations examinées :

Numéro	Objet	Décision du CM
54/2025	Redevance d'occupation du domaine public pour l'année 2026	Approuvé 19 voix pour
55/2025	Actualisation des tarifs de la Taxe Locale sur la Publicité Extérieure (TLPE) : Tarifs applicables au 01/01/2026	Approuvé 19 voix contre
56/2025	Budget communal : DM n° 4 – Réajustement 3ème trimestre 2025	Approuvé / 19 voix pour
57/2025	Redevance assainissement: part fixe « abonnement » et part variable 2026	Approuvé / 19 voix pour

Suèvres, 20/10/2025

Le Maire : Frédéric DEJENTE



Publié le : 20/10/2025 15:22 (Europe/Paris)

Collectivité : Suèvres

https://www.suevres41.fr/documents_administratifs/42482

